iA26800,i809108i

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от у/- Of.  gfoVflr .  -П0£

О внесении изменения
в постановление администрации
города Тулы от 25.01.2016 № 240

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 25.01.2016 №
240 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников
муниципального учреждения «Городская Служба Единого Заказчика»
следующее изменение:

абзац третий пункта 4.2 приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

«Оклад заместителя руководителя, главного бухгалтера Учреждения
устанавливается на 10 - 40 процентов ниже оклада руководителя
Учреждения.».

2. Обнародовать постановление путем его размещения на официальном
сайте муниципального образования в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.npacitv.tula.ru и
на информационных стендах в местах официального обнародования
муниципальных правовых актов муниципального образования город Тула, а
также разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования и
распространяется на правоотношения, возникщие с 01.05.2018.

Глава администрации
города Тульг.

о Ь О 9 8 5

Е.В. Авилов